
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
3 

601 
600 
619 
602 
608 
622 
605 
609 
616 
611 
691 
606 
607 
613 
633 
610 
652 
630 
604 
631 
615 
618 
620 
634 
617 
623 
621 
643 
635 
639 
628 
625 
614 
667 
689 
624 
659 
655 
656 
695 
701 
661 
679 
672 
649 
687 
650 

Classe 
OU 
TC4LAZ 
TC4LAZ 
TALAZ 
TC2LAZ 
TC4LAZ 
TC2LAZ 
TC4LAZ 
TC4LAZ 
TC4LAZ 
TC4LAZ 
TC2LAZ 
TC2LAZ 
TC4LAZ 
TELAZ 
TALAZ 
OU 
TELAZ 
TDLAZ 
OU 
TBCLAZ 
TC2LAZ 
TC4LAZ 
TC4LAZ 
TDLAZ 
TC4LAZ 
TC2LAZ 
TC2LAZ 
TALAZ 
TELAZ 
TBCLAZ 
TELAZ 
TDLAZ 
TC2LAZ 
TALAZ 
TBCLAZ 
TC4LAZ 
TDLAZ 
TALAZ 
TDLAZ 
TELAZ 
TELAZ 
TELAZ 
TDLAZ 
TDLAZ 
TBCLAZ 
TALAZ 
TDLAZ 

Nome 
MELCHIORRI GABRIELE 
GIZZI ANTONIO 
MELCHIORRI DAMIANO 
SBARAGLIA LORENZO 
PROIETTI ANDREA 
GUGLIELMETTI DIEGO 
TARDANI WALTER 
MACCARIELLO EMANUELE 
MASTROPIETRO FABIO 
GENTILI LUCA 
PITTA` FRANCESCO 
SBARAGLIA VALERIO 
MELONI DANIELE 
MAMMUCARI MAURO 
LOLLOBATTISTA CRISTIAN 
RECINE EMANUELE 
DI VIRGILIO ANGELO 
MARTINI DANIELE 
CIPRIANI LEONARDO 
PANTALONE FRANCESCO 
CARLINI CARLO 
FILOMENI CORRADO 
VITA CRISTIANO 
PANICHI LORENZO 
MERCURI VALERIANO 
DE MICHELIS ANDREA 
TUROLLA ANTONIO 
COLANTONI MATTIA 
SCHIAFFINI MANUEL 
FILIPPELLI ALESSANDRO 
MUGAVERO ALESSIO 
FRANCO DOMENICO 
PASQUALITTO FABRIZIO 
GUGLIELMETTI MASSIMILIANO
LORENZOTTI SIMONE 
TOMASSI MIRKO 
DI PIETRO ENRICO 
ROMANIELLO FEDERICO 
IUCULANO GIAMPAOLO 
ANTONUCCI GIACOMO 
PETTORELLI FABRIZIO 
POMPILI MARCO 
DI REZZA EMANUELE 
BRUOGNOLO ALESSANDRO 
CINCONZE TROVATO FRANCES
ARDUINI ROBERTO 
CONSOLI DIEGO 
BORELLI ANDREA 

Motoclub 

GRAFFIGNANO 1989 

GRAFFIGNANO 1989 

MILANI 

CAVAIANO 

GRAFFIGNANO 1989 

GRAFFIGNANO 1989 

TOMMASO PICCIRILLI 

C.FALERI NOVI 

CAVAIANO 

CECI CORSE 

GRAFFIGNANO 1989 

CAVAIANO 

TOMMASO PICCIRILLI 

VALTURANO 

TOMMASO PICCIRILLI 

CARSOLI ENDURO 

TOMMASO PICCIRILLI 

CECI CORSE 

CARSOLI ENDURO 

CAVAIANO 

CAVAIANO 

CAVAIANO 

CAVAIANO 

MILANI 

VALTURANO 

CAEREVETUS 

GRAFFIGNANO 1989 

UFO FRASCATI 

CAEREVETUS 

GRAFFIGNANO 1989 

TOMMASO PICCIRILLI 

TOMMASO PICCIRILLI 

GRAFFIGNANO 1989 

POWER CROSS 

ENDURISTI CIOCIARI 

C.FALERI NOVI 

MILANI 

GRAFFIGNANO 1989 

CIANFROCCA 

GRAFFIGNANO 1989 

IL TRIDENTE 

GRAFFIGNANO 1989 

MOTOR RACING VITINIA 

TOMMASO PICCIRILLI 

TOMMASO PICCIRILLI 

WYSS MOTORSPORT TEAM 

Licenza 

G01069 

M03349 

X01322 

U03959 

A00742 

Z02738 

L00435 

0001507T 

A02148 

A00656 

D01952 

V00956 

G00474 

D01987 

X12830 

W00352 

U00419 

X01329 

T01636 

D01862 

W00981 

U02227 

A00404 

Y00202 

X03465 

X01419 

Z03102 

W03527 

D00078 

Y03890 

Z02140 

Z00651 

X02749 

A01212 

D01892 

Z01297 

U05234 

D00642 

W02341 

A01103 

W04273 

D01384 

A02495 

S00386 

A02445 

P04161 

Moto 
TM 

KTM 250

GASGAS

BETA 12

HUSQVA

KTM 350

BETA 30

GASGAS

YAMAHA

KTM 350

KTM 350

FANTIC 

SHERCO

HONDA 

GASGAS

YAMAHA

KTM 300

KTM 450

HONDA 

KTM 250

BETA 30

KTM 300

FANTIC 

GASGAS

KTM 250

FANTIC 

KTM 250

KTM 125

KTM 125

KTM 350

KTM 300

KTM 350

GASGAS

KTM 300

FANTIC 

BETA 25

GASGAS

KTM 250

FANTIC 

HONDA 

KTM 300

GASGAS

HONDA 

KTM 250

KTM 250

TM 300 

YAMAHA

KTM 250

Tempo Totale 
2:28.768 
2:30.119 
2:30.673 
2:34.922 
2:36.008 
2:36.320 
2:36.941 
2:38.183 
2:38.477 
2:38.648 
2:38.852 
2:38.914 
2:39.210 
2:39.301 
2:40.059 
2:40.422 
2:40.548 
2:40.781 
2:41.044 
2:41.461 
2:41.554 
2:42.739 
2:42.932 
2:43.016 
2:43.487 
2:43.664 
2:43.951 
2:44.745 
2:46.002 
2:46.013 
2:46.669 
2:46.726 
2:46.860 
2:47.029 
2:47.201 
2:47.505 
2:47.864 
2:48.048 
2:49.213 
2:49.803 
2:50.215 
2:50.354 
2:50.424 
2:50.489 
2:50.832 
2:51.049 
2:51.384 
2:51.581 

Diff 

1.351 
1.905 
6.154 
7.240 
7.552 
8.173 
9.415 
9.709 
9.880 

10.084 
10.146 
10.442 
10.533 
11.291 
11.654 
11.780 
12.013 
12.276 
12.693 
12.786 
13.971 
14.164 
14.248 
14.719 
14.896 
15.183 
15.977 
17.234 
17.245 
17.901 
17.958 
18.092 
18.261 
18.433 
18.737 
19.096 
19.280 
20.445 
21.035 
21.447 
21.586 
21.656 
21.721 
22.064 
22.281 
22.616 
22.813 

R.A. 
43,47 

92,4 

63,27 

178,63 

93,52 

143,13 

180,51 

127,14 

149,92 

172,09 

158,48 

750 

129,53 

140,47 

162,45 

260,56 

156 

481,5 

243,47 

117,51 

244,8 

164,04 

178,07 

178,76 

285,62 

175,79 

191,99 

179,42 

353,51 

288,09 

315,87 

227,29 

217,11 

163,83 

750 

750 

199,98 

750 

557,75 

658,89 

750 

300,82 

750 

750 

750 

414,7 

750 

429,43 

Anno d

1988 

1998 

2007 

2003 

1998 

2000 

1993 

1967 

1990 

1982 

2004 

1982 

1973 

2001 

2008 

1987 

1980 

1998 

2006 

1990 

1979 

1975 

1996 

2001 

1996 

1963 

2003 

2007 

1988 

1995 

1986 

1989 

1972 

2000 

1996 

1970 

1998 

2007 

2005 

1983 

1981 

1978 

2007 

1986 

1989 

1966 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1.351 

Velocità  Media 
72,596 

Miglior tempo sul giro
2:28.768 

Velocità Migliore 
72,596 

Giro Migliore di 
3 - MELCHIORRI GABRIELE 

Stampato: 14/04/2025 20:16:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Roberto ROMOLI 

Esposto ore:____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Camp.Reg.le LAZIO ENDURO SPRINT 
ENDURO SPRINT 

CT5 

Gara (1 Giri) 

CERVETERI 3,000 km 

15/04/2025 13:40 
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 

Non Classificato (100% = 1 Giri) 
DNS 
DNS 

Num. 
664 
692 
662 
629 
640 
660 
627 
637 
665 
700 
642 
645 
632 
696 
684 
626 
685 
641 
677 
683 
638 
670 
647 
658 
699 
648 
671 
651 
646 
688 
673 

603 
680 

Classe 
TDLAZ 
TELAZ 
TBCLAZ 
TBCLAZ 
TBCLAZ 
TBCLAZ 
TDLAZ 
TDLAZ 
TDLAZ 
TDLAZ 
TBCLAZ 
TBCLAZ 
TELAZ 
TBCLAZ 
BULAZ 
TBCLAZ 
TELAZ 
TELAZ 
TELAZ 
TBCLAZ 
TDLAZ 
TDLAZ 
FULAZ 
FULAZ 
EPULAZ 
TELAZ 
BULAZ 
TBCLAZ 
TALAZ 
FULAZ 
FULAZ 

TC4LAZ 
TDLAZ 

Nome 
DE ROSA SALVATORE 
ARDUINI STEFANO 
PRIORESCHI GIANLUCA 
MARZIONI DANIELE 
ALBERTELLI GIORGIO 
CAVIGLIA DAVIDE 
CASCITTI EMANUELE 
SPADA GIUSEPPE 
PELLEGRINI MARCO 
DE PLACIDI LUCA 
FINESI RICCARDO 
CORTELLINO GIANNI 
DELLE MONACHE MASSIMILIA
DELLE FRATTE SIMONE 
CAPPONI EMILIANO 
DIONISI GABRIELE 
VIERO ALESSANDRO 
FANTERA MARCO 
CAPPELLI MANUEL 
BIAGINI ANDREA 
FILIPPI ANDREA 
SANTI RICCARDO 
MILANI GIULIA 
MENCARINI DESIREE 
MERGANI PASQUALE 
CARAVELLO FRANCESCO 
GIOACCHINI MASSIMO 
FORTUNATI SIMONE 
BONO RICCARDO 
FULGENZI VALENTINA 
MARSILI ELVANA 

PATACCHINI GABRIELE 
TODARO ANTONINO 

Motoclub 
MILANI 

TOMMASO PICCIRILLI 

TOMMASO PICCIRILLI 

ENDURISTI CIOCIARI 

CAVAIANO 

MILANI 

CAVAIANO 

GRAFFIGNANO 1989 

MOTOR RACING VITINIA 

TRIAL CENTRE 

CAVAIANO 

CAVAIANO 

ZAGAROLO 

OFFROAD XXL 

C.FALERI NOVI 

GRAFFIGNANO 1989 

C.FALERI NOVI 

QUINTILI RACING 

GRAFFIGNANO 1989 

C.FALERI NOVI 

MOTOR RACING VITINIA 

MILANI 

GRAFFIGNANO 1989 

DMX MOTORSPORT 

OFFROAD XXL 

DMX MOTORSPORT 

CAVAIANO 

MOTOR RACING VITINIA 

GRAFFIGNANO 1989 

WYSS MOTORSPORT TEAM 

GRAFFIGNANO 1989 

GRAFFIGNANO 1989 

Licenza 
Y02648 

X04130 

Z00658 

Z02521 

A01876 

X00105 

U04100 

Z01798 

A01706 

D01871 

D01695 

Z01226 

Z01850 

X09696 

Z03996 

D01800 

A03287 

D01162 

D01615 

W03731 

X05348 

X09490 

D01951 

W03859 

Z02993 

X02510 

D01222 

A02261 

X02896 

D00894 

S03929 

D01385 

Moto 
KTM 250

HONDA 

KAWASA

RIEJU 3

HUSQVA

KTM 250

KTM 250

KTM 250

HUSQVA

KTM 300

SHERCO

HUSQVA

TM 300 

KTM 950

HUSQVA

KTM 450

BETA 48

HONDA 

KTM 300

YAMAHA

HUSQVA

KTM 125

FANTIC 

YAMAHA

HONDA 

TM 300 

BETA 30

KTM 125

KTM 250

KTM 150

KTM 250

KTM 250

Tempo Totale 
2:51.854 
2:51.973 
2:52.653 
2:53.993 
2:54.429 
2:54.575 
2:54.669 
2:55.281 
2:55.820 
2:56.691 
2:56.769 
2:56.853 
2:57.193 
3:00.150 
3:00.174 
3:00.448 
3:00.537 
3:00.792 
3:01.797 
3:03.002 
3:07.528 
3:08.517 
3:08.773 
3:10.009 
3:10.736 
3:11.972 
3:13.229 
3:13.573 
3:15.015 
3:18.217 
3:37.017 

Diff 
23.086 
23.205 
23.885 
25.225 
25.661 
25.807 
25.901 
26.513 
27.052 
27.923 
28.001 
28.085 
28.425 
31.382 
31.406 
31.680 
31.769 
32.024 
33.029 
34.234 
38.760 
39.749 
40.005 
41.241 
41.968 
43.204 
44.461 
44.805 
46.247 
49.449 

1:08.249 

DNS 
DNS 

R.A. 
750 

750 

750 

234,5 

320,33 

750 

223,39 

306,18 

750 

352,53 

352,41 

376,21 

246,59 

750 

750 

221,29 

750 

348,1 

750 

750 

308,14 

750 

401,8 

750 

750 

414,06 

750 

457,07 

398,79 

750 

750 

96,54 

750 

Anno d

2005 

1993 

1971 

1992 

2001 

2005 

1977 

1968 

1975 

1990 

1990 

1973 

2001 

1975 

2006 

1986 

1981 

1988 

1961 

1975 

1967 

2007 

2002 

1965 

1960 

1964 

2002 

2008 

1987 

1995 

1999 

1982 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1.351 

Velocità  Media 
72,596 

Miglior tempo sul giro
2:28.768 

Velocità Migliore 
72,596 

Giro Migliore di 
3 - MELCHIORRI GABRIELE 

Stampato: 14/04/2025 20:16:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Roberto ROMOLI 

Esposto ore:____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Camp.Reg.le LAZIO ENDURO SPRINT 
ENDURO SPRINT 

CT5 

Gara (1 Giri) 

CERVETERI 3,000 km 

15/04/2025 13:40 
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